Bundesverband Deutscher Kraftdreikampfer e.V.

20.01.
03.02
10.02.
24.-25.02
25.02.
16.-17.03
17.03.
17.03.

30.- 31.03
14.04

20.- 21.04
28.04.
08.-12.05
19.05.
26.05.
30.05. - 02.06
12. - 16.06.
23.06.

03. - 07.07.
20. - 21.07
23. - 26.08.
01.09.
04.-08.09
08.09
12.-15.09
21.-22.09
29.09.

03. - 06.10.
06.10
14.-20.11,
13.10.
26.-27.10
03.11.
10.11.
22.-24.11.
01.12.
08.12.
09.12
14.-16.12

Stand: 05.02..07

Terminplan 2007

Bundesliga KDK 1.Tag
Kampfrichtertagung Niedersachsen
Bundesliga KDK 2.Tag

ER Equipment Dédnemark ( Bankdrlcken )

NGV Verbandstag

Donau - Cup

Bundesliga KDK 3.Tag
Landesmeisterschaft Bankdriicken
DM KDK Aktive

Norddeutsche Bank

DM der Senioren/Innen im KDK
DMM Maénner- Endkampf

EM Frauen / Ménner

DMM Junioren Endkampf

DM Jug./Jdun. - Bankdriicken
WM Bankdriicken

EM Junioren

Bavaria Cup

EM Senioren

DM Senioren - Bankdriicken
EM Bankdriicken

Frankencup

WM Jugend / Junioren

1.Runde LM / BL Bankdriicken
WM Bankdriicken Senioren
West European Cup

2.Runde LM / BL Bankdriicken
WM Senioren
Landesmeisterschaft Kraftdreikampf
WM Frauen / Manner

Endrunde BL BD der je 6 besten
Mannschaften Frauen/Manner

DM Jugend / Junioren KDK

DM Frauen / Méanner - Bankdrticken
Norddeutsche KDK

EM Senioren Bankdriicken

DM Kreuzheben — alle Altersklassen
BVDK -Vorstandssitzung

BVDK - Bundesausschusssitzung
Kampfrichter - Obmannsitzung

Anderungen vorbehalten

nach Ausschreibung
Hannover

nach Ausschreibung
Randers ( Déanemark )

Hannover

Stockerau ( Osterreich )
nach Ausschreibung
PowerSport Braunschweig
Athletik-und Fitnessverein Gréfenhainichen
Kropeliner SV

STC Bavaria Landshut
Punktbester Verein

Koscian ( Polen)

AC Lauchhammer

AC Lauchhammer

Thisted ( Danemark )

Sofia ( Bulgarien )

Landshut

Prostejov / Tschechien

PSV Sonnenberg

Rédby ( Danemark )
Randesacker

La Garde ( Frankreich )
Nach Ausschreibung
Schwedt/ O. ( Deutschland )
Eghezee-Charleroi ( Belgien)
Nach Ausschreibung
Ostrava ( Tschechien )
VFV Cremlingen

Soelden ( Osterreich )

Beim Punktbesten der VVorrunden

SV Motor Barth

SG Randersacker

Todtglusinger SV

Slin ( Tschechien)

Athletik-und Fitnessverein Grafenhainichen
Dresden

Dresden
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